



Sala de Regidores

DEPENDENCIA: SALA DE REGIDORES "A" OFICIO: SLRG/SMT/149/23

ASUNTO: CONVOCATORIA

UNIDOS PORTA

LIC. MARÍA GUADALUPE GUERRERO CARVAJAL

Regidora Colegiada de la Comisión de Seguridad Pública y Tránsito.

ING. EVA GRISELDA GONZÁLEZ CASTELLANOS

Regidora Colegiada de la Comisión de Seguridad Pública y Tránsito.

MAESTRO JUAN CARLOS HERNÁNDEZ SALAZAR

Regidor Colegiado de la Comisión de Seguridad Pública y Tránsito.

LIC. FELIPE DE JESÚS ROCHA REYES

Secretario General del H. Ayuntamiento de Puerto Vallarta Jalisco.

C. PEDRO PAUL EDMUNDO CASTILLO GÓMEZ

Director de la Dirección de Comunicación Social

DR. LUIS ENRIQUE HURTADO GOMAR

Director de Desarrollo Institucional del H. Ayuntamiento de Puerto Vallarta, Jalisco.

Presente:

En base a los artículos 27 y 49 fracción II de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, y del artículo 52, y 76 fracción I y VII del Reglamento Orgánico del Gobierno y la Administración Pública del municipio de Puerto Vallarta, Jalisco, me permito extenderles una cordial invitación para asistir a la Sesión de la Comisión Edilicia Permanente de Seguridad Pública y Tránsito, misma que se celebrará el próximo Martes 25 de Julio del año en curso, en punto de las 14:00 (catorce) horas, en el Salón de Cabildo de este Ayuntamiento Constitucional, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de asistencia y Declaración del Quórum Legal.
- 2.- Aprobación del Orden del día.
- 3.- Aprobación del Acta de fecha 27 veintisiete de abril de 2023, de la Comisión de Seguridad Pública y
- 4.- Informe sobre la Primera Sesión Ordinaria 2023 del Consejo Académico Región Occidente.
- 5.- Asuntos Generales.
- 6.- Cierre de Sesión.

Agradeciendo de antemano la atención al presente y esperando su puntual asistencia, me despido quedando a sus apreciables órdenes.

ATENTAMENTE

"2023, año de la prevención, concientización y educación sexual responsable en niñas, niños y adolescentes de Puerto Vallarta, Jalisco"

Puerto Vallarta, Jalisco. Julio a 21 del año 2023.

LIC. SARA MOSQUEDA TORRES PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA PERMANENTE DE SEGURIDAD PÚBLICA Y TRÁNSITO.

C.c.p. / Archivo/MGA



